
Pozycjonery serii CR to optymalny osprzęt do wózków wysokiego składowania. Wyjątkowa 
konstrukcja z C-profilem zapewnia doskonałą widoczność dla operatora i przyczynia się 
do bezpieczniejszego przeładunku towarów. Ponadto, pozycjoner ma funkcję delikatnego 
zaciskania a waga urządzenia jest niższa niż w przypadku podobnych konstrukcji.

Osprzęt został zaprojektowany do pracy w wymagających warunkach, a dodatkowe rolki 
podtrzymujące z tyłu wideł umożliwiają płynny przesuw boczny nawet przy pełnym obciążeniu. 
Tuleje samosmarujące ograniczają konieczność konserwacji, a łatwy dostęp sprawia, że 
wymiana części zamiennych przebiega szybko i sprawnie. 

Rodzina produktów składa się z kilku serii, w których seria C jest specjalnie zaprojektowana do 
wózków widłowych i ładowarek teleskopowych.

OPCJE 
Zawory bezpieczeństwa, kratę ochronną ładunku i zabezpieczenie ładunku można dodać do 
pozycjonera jako opcje lub w ramach doposażenia. Można również wybrać widły o innych 
wymiarach, z innych materiałów i powłok, a także z innymi funkcjami hydraulicznymi, takimi 
jak widły podnoszone / opuszczane oraz widły teleskopowe. Dostępne są również opcje kamer i 
czujników w widłach (laser, waga, IR itp.) oraz QC6 - system szybkiego łączenia.

Osprzęt może być również wyposażony w funkcję przechyłu, a jako alternatywę dla wideł 
oferujemy pozycjoner z płytami nośnymi. Na życzenie klienta wykonujemy rozwiązania 
dostosowane do jego potrzeb.

• Wydajny osprzęt o wszechstronnym 
zastosowaniu

• Delikatna funkcja zaciskania

• Wysoki udźwig resztkowy

• Niskie koszty utrzymania

• Doskonała widoczność dla operatora

CECHA

WYSOKA WYDAJNOŚĆ Z FUNKCJĄ ZACISKANIA

SPRZĘT APLIKACJE

Wózki Wysokiego 
Składowania

Funkcja Zaciskania
 

SERIA CR
ZINTEGROWANY POZYCJONER 
WIDEŁ Z PRZESUWEM BOCZNYM
Udźwig: 1 200 – 3 000 kg
Szerokość: 750 – 1 300 mm
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Udźwig: 1 200 – 3 000 kg
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Allmänna toleranser för svetsade konstruktioner-
längder och vinklar enligt: EN ISO 13920-AE
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CR12
CR12/075

1200/600

750

80x40x1200

300-700 107,5 246,5

106

152

602 2A/BCR12/085 850 300-800 132,5 241 157
CR12/088 880 300-830 140 239 158,5
CR12/090 900 300-850 145 238 159,5

CR25
CR25/075

2000/600

750

100x40x1200

300-700 107,5 282,5

111

184

602 2A/B

CR25/088 880 300-830 140 275,5 190,5
CR25/090 900 300-850 145 274,25 191,5
CR25/095 950 300-900 157,5 271,5 194
CR25/100 100 300-950 170 268,75 196,5
CR25/105 1050 300-1000 182,5 266 199
CR25/110 1100 300-1050 195 263,25 201,5
CR25/115 1150 300-1100 207,5 260,5 204
CR25/120 1200 300-1150 220 257,75 206,5
CR25/125 1250 300-1200 232,5 255 209
CR25/130 1300 300-1250 242 252,25 211,5

CR30
CR30/075

3000/600

750

125x45x1200

370-690 104,5 194

121

263,5

707 2-3A/B

CR30/088 880 370-820 134,5 190 272,5
CR30/090 900 370-840 139,5 189,5 274
CR30/100 1000 370-940 164,5 186,5 281
CR30/105 1050 370-990 177 185 284,5
CR30/110 1100 370-1040 189,5 183,5 288
CR30/115 1150 370-1090 202 182 291,5
CR30/120 1200 370-1140 214,5 180,5 295
CR30/125 1250 370-1190 227 179 298,5
CR30/130 1300 370-1240 239,5 177,5 302
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